
    
 

1 
 
 

DOM nº 1930, ano 46, de 23 de outubro de 2024  
 

Disponível em: 
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/ 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 
 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Nº do Contrato:0598/2024 
Processo Nº: 0502/2024 
Registro CGM Nº 24-50551-0 
Contratante FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Contratado BRUNO MARINHO SILVA 
Fundamento Legal DISPENSA N° 0404/2024 
Objeto Locação de estruturas para atividades do Projeto 
Dia Feliz, que será realizado no dia 10 de outubro de 2024, 
através da Secretaria de Assistência Social de Dona 
Inês/PB. 
Assinatura 21/10/2024 
Vigência 21/10/2024 A 31/12/2024 
Valor 11.220,00 
 
 

JOANA DARC DE LIMA FELICIO 
SECRETÁRIA 


